

р/с	Тәрбие жұмыстарының 2013-2020жылдарға арналған бағыт-бағдарламасы	Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері	Мақсаты	Міндеті	Күтілетін нәтиже
1	Жаңа Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие.	Оқушылар мен жастардың гуманизмге қазақ халқының тарихы мен салтын, тілін сүю және құрметтеуге, оның таңдаулы дәстүрлерін сақтап, дамытуға Қазақстанның басқа халықтарының мәдениетін зерттеу және игеруге негізделген азаматтық ұстанымы және патриоттық сананы, құқықтық және полимәдениетті қалыптасқан ұлттық өзіндік сананы, ұлтаралық мәдени қарым-қатынасты, әлеуметтік және діни төзімділікті қалыптастыру.	Қазіргі жағдайда тәрбиеленушілердің құқықтық санасын, олардың балалар мен жастар ортасында құқық бұзушыларға қарсы тұруға дайындығын қалыптастыру аса маңызды мәселе.	Оқушылар өз елінің тарихы мен салтын, тілін сүюге, дәстүрлерін құрметтеуге, құқықтарын қорғауға негізделеді.
4	Отбасылық тәрбие	Отбасылық тәрбиесі	Қазақстандық қоғамның жалпы сұранысы және халық дәстүрлері, әлемдік және ұлттық мәдениет негізінде құрылған балалар мен жастарды жалпы адамзаттық және ұлтаралық құндылықтарға бағдарлау.	Қоғамда адамдар арасындағы оңтайлы және эмоционалды көңіл-күй қарым-қатынасы арқылы адамгершілік, рухани және гуманитарлық құндылықтарға басымдық беруге әлеуметтік тарихи тәжіребені тарату.	Отбасының құндылықтарын меңгереді.
2	Рухани- танымдық тәрбие	Рухани –танымдық тәрбие	Оқушылар мен жастардың өзіндік сапасын дамытуға жағдай жасап, адамгершілік пен имандылыққа толы рухы мен әдеп ұстанымы мықты әлеуметтік жағынан белсенді жеке тұлғаны қалыптастыру	Оқушылар мен жастардың қоғам өмірінің нормалары мен дәстүрлерімен келістірілген моральдік қасиеттерін және бағдарларын қалыптастыру.	Рухани – адамгершілік тәрбиелерді ұғына біледі.
6	Көпмәдениетті және көркем - эстетикалық тәрбие	Көпмәдениетті және көркем эстетикалық тәрбие	тұлғаның жалпымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру және бағалау әзірлігін дамыту, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті орта құру.		
3	Ұлттық тәрбие.		Оқушылар мен жастардың белсенді ойлау қызметінің дамуын, олардың сана-сезімінің сенімді және қажетті біліммен толығына барлық	Оқушылар мен жастардың ақыл-ой қабілеті мен білімге құштарлығын дамыту. Ғылым мен техника	

			жағдай жасау, кәсіби қызметті тиімді басқару мен дамуы арқылы елімізде ұлттық зияткерліктің қалыптасу қызметіне жағдай жасау.	жетістіктеріне жақындасу, өздігінен білім алуға үйрену, танымдық қызығушылық пен қабілеттілігін дамытуға ұмтылу; ой еңбегін ғылыми ұйымдастыру негіздерін үйрену.	
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Оқушылар мен жастардың бойында табиғатқа әдепті көзқарастың және оған қарым-қатынастың қалыптасуы мен дамуын табиғи ресурстардың жағдайына жеке жауапкершілік сезімін және адамдардың олармен парасатты іс –әрекеттерде болуына тәрбиелеу.	Оқушылар мен жастардың қоршаған орта мен халықтың денсаулығын қорғауға елімізде экологиялық жағдай туралы халықты ақпаратпен қамтамасыз етуге баулу.	
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі.	Оқушылар мен жастардың белсенді ойлау қызметінің дамуын, олардың сана-сезімінің сенімді және қажетті біліммен толығуына барлық жағдай жасау, кәсіби қызметті тиімді басқару мен дамуы арқылы елімізде ұлттық зияткерліктің қалыптасу қызметіне жағдай жасау.	Оқушылар мен жастардың ақыл-ой қабілеті мен білімге құштарлығын дамыту. Ғылым мен техника жетістіктеріне жақындасу, өздігінен білім алуға үйрену, танымдық қызығушылық пен қабілеттілігін дамытуға ұмтылу; ой еңбегін ғылыми ұйымдастыру негіздерін үйрену.	
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір сүру салтын қалыптастыру	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Оқушылармен жастардың бойына психикалық тұрақтылықты және тиімді кәсіби қызмет қажеттілігін қамтамасыз ететін салауатты өмір салтын дарыту және жеке тұлғалық сапаны қалыптастыру.	Салауатты өмір салтын қалыптастыру адам ағзаның мүмкіндіктерін, оның қызметінің ерекшеліктерін болжау, адамның физикалық, психикалық және рухани саулығының өзара байланысы, сондай-ақ тәрбиеленушілерді сан алуан спорт түрлеріне тікелей қатыстыру жолымен ағартушылық жұмыс барысында жүзеге асыру.	

Бекітемін:
 Мектеп директоры
 А.Глеулина
 « 31 » 08 2022 ж



Келісемін:
 Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
 А.Әлжанов
 « 31 » 08 2022 ж

2022-2023 оқу жылы Т. Жармағамбетов атындағы орта мектебінің 3 «В» сынып оқушыларымен жүргізілетін тәрбие жұмысының жоспары

р/с	Тәрбие жұмыстарының 2013-2020 жылдарға арналған бағыт-бағдарламасы	Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері	Қыркүйек	Қазан	Қараша	Желтоқсан
1	Азаматтық-патриоттық, құқықтық тәрбие	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» сынып сағаты 01.09.22ж			«Қаз дауысты Қазыбек би» кино көру 05.12.22ж
2	Отбасы тәрбиесі	Отбасы тәрбиесі			«Отбасым алтын ұя» сынып сағаты 07.11.22ж	
3	Рухани-адамгершілік және эстетикалық тәрбие	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Ана тілі- ұлт болашағы» сынып сағаты 19.09.22ж	«Адамгершілік -асыл қасиет» сынып сағаты 17.10.22ж		«Тәуелсіздік бәрінен қымбат» сынып сағаты 12.12.22ж
4	Ұлттық тәрбие	Ұлттық тәрбие			«Ұлттық ойындар» сынып сағаты 28.11.22ж	Қазақ елі-менің Отаным. «Атамекен» 19.12.22ж ЖЖЕ «Жол жүру белгілері мен таңбалары»
5	Көпмәдени тәрбие беру	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие		«Ұстаз өнегесі кейінгі тәрбие» Өнеге сағаты 10.10.22ж		Төрлет, Жаңа жыл! (Мерекелік кеш) сынып сағаты 26.12.22ж
6	Қоршаған ортаны, өзін – өзі оңтайлы қабылдауы, көшбасшылық қасиеттерін тәрбиелеу				«Қай жерлерден жолдан өтуге болады» (Өңгімелесу) 14.11.22ж	
7	Еңбек және экологиялық тәрбие	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбектің наны тәтті» сынып сағаты 26.09.22ж	Күз- береке, күз-мереке (Көрме) 24.10.22ж	«Табиғат асыл қазынам» 21.11.22ж	
8	Зияткерлік тәрбие беру	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«А.Байтұрсынұлының туғанына 150 жыл» танымдық сабақ 05.09.22 ж	М. Әуезовтың 125 жылдығы танымдық сабақ 03.10.22ж		
9	Салауатты өмір сүру салты тәрбиесі	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Балалардың көшеде, жолда жүру ережелері 12.09.22ж			

р/с	Тәрбие жұмыстарының 2013-2020 жылдарға арналған бағыт-бағдарламасы	Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері	Қаңтар	Ақпан	Наурыз	Сәуір	Мамыр
1	Азаматтық-патриоттық, құқықтық тәрбие	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие		«Бүгінгі Қазақстанның жетістігі» сынып сағаты 06.02.23ж			«Батырлар есімі – ел есінде» 15.05.23ж
2	Отбасы тәрбиесі	Отбасы тәрбиесі		Отбасылық құндылықтар-отбасы тірегі 13.02.23ж	Қыз тәрбиесі- ұлттың ұяты, халықтың шырайы. 6.03.23ж		
3	Рухани-адамгершілік және эстетикалық тәрбие	Рухани-адамгершілік тәрбие	Р.Бағланованың 100 жылдығы Танымдық сабақ 09.01.23ж			«Сіз» деген әдеп, «Біз» деген көмек 03.04.23ж	«Бос уақыт босқа кетпесін» 29.05.23ж ЖЖЕ «Қорытынды сабақ»
4	Ұлттық тәрбие	Ұлттық тәрбие		Имандылық пен адамгершілік. Сынып сағаты 20.02.23ж		Татулық- достықтың киелі бесігі. Сынып сағаты 24.04.23ж	
5	Көпмәдени тәрбие беру	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие			Көрісу-амал мерекесі. 13.03.23ж		«Ұлттар достығы» сынып сағаты. Қорытынды сабақ. 8.05.23ж
6	Қоршаған ортаны, өзін – өзі оңтайлы қабылдауы, көшбасшылық қасиеттерін тәрбиелеу				Менің арманым. Эссе жазу 27.03.23ж ЖЖЕ «Жарақаттанғанда көрсетілетін алғашқы медициналық көмек»		
7	Еңбек және экологиялық тәрбие	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Жақсылықтан жақсылыққа тренинг 26.01.23ж			Ақша қайдан келеді? 10.04.23 ЖЖЕ «Сен- велосипедшісің»	«Құстар біздің досымыз» Сынып сағаты 22.05.23ж
8	Зияткерлік тәрбие беру	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	Д.Қонаевтың туғанына 110 жыл танымдық сағат 16.01.23ж			Білімді ұрпақ-ел болашағы. Сайыс сабақ 17.04.23ж	
9	Салауатты өмір сүру салты тәрбиесі	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Салауатты өмір-жарқын болашақ. 30.01.23ж	Біз- болашақ спортшылармыз (Эстафеталық сайыс) 27.02.23ж			

Сынып жетекшісі:

Конакбергенова А.А.

